MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E LOUVOR nº 124/2018- YVES RAPHAEL CARBINATTI RIBEIRO - 
Ao Atleta Matheus Antônio Pinheiro Guimarâes, da categoria sub 11 do judô, parabenizando o atleta pelo 
excelente resultado alcançado na Copa São Paulo de Judô, onde alcançou a terceira colocação entre os 
mais de 3500 (três mil e quinhentos atletas inscritos), reconhecendo o majestoso trabalho que o atleta vem 
realizando em nosso Município. 

MOÇÃO DE APLAUSOS nº 125/2018 - RUGGERO AUGUSTO SERON - Ao Proprietário da Empresa 
Autarquia.com Senhor FERNANDO AMARAL PECORARO, por promover e dar todo o apoio necessário